Протокол № 3
заседания Общественного совета при Администрации сельского поселения Мулымья
д.Ушья                                                                                             19.02.2019г.
Состав совета:    7 человек
Присутствовало: 5 человек, 2 отсутствуют по уважительной причине.
Повестка дня
1.  О возможности принятия проектов  нормативно- правовых актов  изданных в муниципальном образовании сельское поселение Мулымья»

1.СЛУШАЛИ:  Першину З.Е, начальника правового отдела администрации сельского поселения  которая предложила  для рассмотрения следующие проекты постановлений администрации сельского поселения Мулымья:
1.1 Об утверждении  Типового кодекса этики и служебного поведения руководителей, работников муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий и хозяйственных обществ сельского поселения Мулымья, единственным учредителем (участником) которых является муниципальное образование  сельское поселение Мулымья;
Выступила Горкунова Е.Г , которая предложила одобрить возможность принятия рассмотренного проекта постановления.

Решили: Одобрить возможность принятия проекта  постановления Администрации сельского поселения «Об Утверждении Типового кодекса этики и служебного поведения руководителей, работников муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий и хозяйственных обществ сельского поселения Мулымья, единственным учредителем (участником) которых является муниципальное образование  сельское поселение Мулымья. Предложение принято единогласно.
Председатель Общественного совета
                        Т.В.Сильнягина
Секретарь
Общественного совета
                                                      Е.Г.Горкунова